白  山  市  财  政  局
                                 白山财函〔2019〕13号
关于同意长白山职业技术学院            出售固定资产的函

白山市教育局：

    你单位《白山市教育局关于长白山职业技术学院原三校区土地与房产处置工作的请示》（白山教请字[2019]31号）收悉。根据《吉林省事业单位国有资产处置管理暂行办法》（吉财产[2008]314号）的规定，现函复如下：

一、同意你单位下属单位长白山职业技术学院出售其原三校区土地与房产,原值总计为60,553，685.25元，评估价格总计为504,188,176.00元。

二、请你单位在扣除相关费用后及时将资产处置收入上缴市级国库，并按财务制度的规定调整相应账目。

                                   白山市财政局

                                  2019年6月14日

PAGE